Jornal Oficial do Município “A VOZ DE CONDADO”
                   INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 17 DE 25 DE FEVEREIRO DE 1976

Ano: 2021 – Edição Extra nº. 035 – Condado - PB, Segunda-feira, 14 de Junho de 2021.

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 3438-1009.
Sitio: http://condado.pb.gov.br - E-mail: prefeitura@condado.pb.gov.br

Portaria nº 008 /2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CONDADO- ESTADO DA PARAÍBA, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores MARIA

SOLANGE VIEIRA DO NASCIMENTO,

JOÃO CARNEIRO FONTES e JEAN

KLEBER PEREIRA DE ALMEIDA,  lotados

na Câmara Municipal de Condado, para em

conjunto e sob a presidência do Primeiro,

constituírem a Comissão de Licitação e Alienação

de Bens Móveis e Imóveis para a compra de

materiais permanentes e serviços prestados a esta

Câmara Municipal a partir desta data, com

vigência até 31/12/2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de

sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Condado- Estado da Paraíba, em 14 de junho de

2021.

MARCELO BEZERRA DANTAS DE SÁ
Prefeito Constitucional

ALEXANDRE SANTOS ARAÚJO
Assessor de Comunicação

JEAN ARAÚJO DE ALMEIDA
Sec. de Administração e Esporte

ROBERTA WALERIA R. FORMIGA PAIXÃO
Secretária de Finanças

JOSE ZEZITO DOS SANTOS
Secretário de Infraestrutura Urbana e Rural

GERSSIHANE FERNANDES LINHARES
Secretária de Saúde

IVONEIDE ARAUJO BEZERRA PAIXÃO
Sec. de Ação e Promoção Social

JOSÉ LEITE DA SILVA
Secretário de Educação

MARIA APARECIDA W. M. CAETANO
Secretária de Cultura e Lazer

E X P E D I E N T E

ATOS DO PODER LEGISLATIVO